
 

 
 

Via Duranti, 93 
06125 Perugia 

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
 
 
 
Segreteria Didattica 

Tel:  +39 075 585 3600 
Tel:  +39 075 585 3653 
Tel:  +39 075 585 3657 - 3652 – 3949 – 3686 - 3688 
Fax:  +39 075 585 3654  
  dipartimento.ing@unipg.it 
 dipartimento.ing@cert.unipg.it 
Tel:  +39 075 585 3605 – 3604\ 

                                                                Dipartimento di Ingegneria 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
  

      D.D. n. 177/2023 

 
 

Il Direttore  
 
Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 21/09/2023 

che autorizza la spesa e l’emissione del bando per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio per 

attività di ricerca post laurea dal titolo oggetto “Attività di disseminazione e raccolta dati 

di studi su materiali innovativi per il costruito e le infrastrutture sostenibili relativi 

al progetto SWS-HEATING” - Development and Validation of an Innovative Solar 

Compact Selective-Water-Sorbent-Based Heating System” – G.A. n. 764025  per lo 

svolgimento di attività presso il Dipartimento di Ingegneria; 

Vista la comunicazione della Prof.ssa Anna Laura Pisello concernente la commissione 

giudicatrice del concorso per l’attribuzione di detta Borsa di Studio; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa D.D. n. 169/2023 del 04/12/2023 pubblicato in 

pari data; 

 
DECRETA 

 
di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di quanto sopra 

richiamato, come di seguito indicato: 

 
Prof.ssa Anna Laura Pisello  P.A.  Presidente 

Prof. Andrea Nicolini   P.A.  Membro 

Dott.ssa Ilaria Pigliautile   R.T.D.  Membro  

 

 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Perugia, 27/12/2023 

 
        
             Il Direttore 
         Prof. Ing. Ermanno Cardelli 


		2023-12-27T14:16:18+0000
	CARDELLI ERMANNO




